1 Item 'vellera' nubes dixit *similia Sa* | 2 araneorum — 3 raptantur *similia*,  
*add. Iunilius* dicit *B* | 5 Ceyx — 10 marinas alcyones *similia SB* | 15 ut VIII  
diebus — p. 266, 1 s. ventus exurgat *similia B*.

3 Varro in Epimenide] in Ephemeride *coni. Bergkiius, quem A. Rieseus*  
*secutus est in ed. Sat. Varr. Men. p. 264* | 4 Aratus] *Dios. v. 208*.

quibus fetus in mari facit, nulla aura nullusque ventus exurgat.

NON ORE SOLVTOS. Alii 'soluto ore' accipiunt idest nimium patenti vel quod pluvialibus diebus faciunt.

5 400. INMVNDI SVES nimis sordidi, luto gaudentes.

401. IMA PETVNT idest deprimuntur ad valles.

403. NEQVIQVAM SEROS idest (non) seros.

NOCTVA. Avis est lucifuga, quae significat pluviam, si cecinerit post solis occasum. De hac autem talis fabula. Nyctimone postquam cum patre concubuit et agnovit facinus, se in silvis abdidit et lucem refugit, ubi Deorum voluntate conversa est in avem, quae pro tanto facinore omnibus avibus est admirationi. Item: Nyctimone, Epopei filia, a Corymbo hospite compressa iram patris timens in silvas profugit, quae misericordia Minervae in noctuam mutata est.

15 404. NISVS. (Nisus), Megarensium rex, pater Scyllae, fuisse traditur crine purpureo fatali, qui responsum accepit, tamdiu

1 foetus *G* || cura, corr. aura *N* || ventus *om.* *NP* || 1 s. exurgit *P* exurgit *N* || 3 NON ORE SOLVTOS — 7 idest (non) seros *om.* *G* || NON ORE SOLVTOS.

Alii 'soluto ore' accipiunt | non hore soluto alii soluto hore accipiunt *N* non ore solute ore accipiunt *P* || idest | .1 ÷ *NP* || 4 patienti *P* patienti *N* || quod | qui, *m. II* q *P* quē *N* || 5 sordido *N* || 6 depmuntur *P* depremuntur, corr.

depri- *N* || 7 neq̄, corr. neququam *N* || sores, corr. seros *N* || (non) *om.* *NP* ||

sores, corr. seros *N* || 8 noctu<sup>a</sup>, a *m. II* *P* || est *om.* *G* || significat pluviam supra *lin. m. I* *G* || significat | sig *NP* || cecinerit | cecinerit *NP* || 9 post | p̄ *N* || solis | sot *P* || occasum. De hac | occasum probus ait si in tectis uel in arboribus altis canat serenitatem signi si in foraminibus uel in ramusculis de hac *G* *In Probi qui dicitur Buc. et Georg. comm. hic locus non legitur, verum in Schol. Bern. haec:* Si canat post solis occasum, pluviam significat. Probus ait: Si in tectis vel in arboribus canat sero, serenitatem significat, cf. nostrae *Schol. Bern. editionis praef. p. 720* || de ac *N* *Da ac, corr. m. II* De hac *P* || fabula est *G* || Nyctimone *Servi codd.* nyctimon *P* Nictimon *N* nictymon *G* || 9 s. postquam | p̄quam *N* || 10 patre | matre *NP* || se | esse *G* || silvis | silius *P* || 11 ubi | et ubi, corr. et ibi *N* || quae | quā *G* || 12 facinorē, corr. -re *N* || omnibus *P* || avibus *om.* *G* || est *om.* *P* || ammirationi *G* admiratione *N* || 12 s. Nyctimone Epopei nictymon epuli *G* nycticone puli *P* nictic̄ epuli *N* || 13 a | ā *G* || corimbo *G* corynimbo, y *m. II* *P* quorinimbo *N* || ospite *N* || cōp̄ssa *G* cump̄sa *P* cump̄sa *N* ||